לעובדי הציבור, ואף הודע להם כי עליהם להימנע מקבלת מתנות כאלה, אך ללא הועיל. או אז

, הקובע כי עובד הציבור שלא סירב לקבל מתנה 1979ראתה הכנסת צורך לחוקק חוק, בשנת

ת שניתנה לו בקשר למילוי תפקידו הציבורי או לא החזיר מתנה כזאת (אלא אם היא מתנה קטנ

-בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה 48, שהחליף את סעיף 1978-), התשל"ח9חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 2

, עמ' 1260, ה"ח תשל"ו, 1976-), תשל"ו9(תיקון מס' . ראו גם דברי הסבר להצעת חוק התכנון והבניה1965
376 ,377.

עיצומים על עיתון, כגון חובה להתנצל בפומבי על פרסום דבר יש בו הפרה של כללי האתיקה,

העיתון יכול להתעלם מכך. למועצת העיתונות אין סמכות ואין כוח לאכוף את העיצומים. לכל

. ראו גם דברי הסבר להצעת חוק שירות הציבור (מתנות), 1979-חוק שירות הציבור (מתנות), התש"ם 3

.86, עמ' 1323, ה"ח תשל"ח, 1978-תשל"ח
.1984-חוק שמירת הנקיון, התשמ"ד 4
.1998- חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח 5
.1998-חוק לא תעמוד על דם רעך, התשנ"ח 6

התמודדות יעילה עם סוגים מסויימים של עבריינות פלילית, אפילו עבריינות חמורה כמו פריצות

לבתים וגניבת מכוניות. ככל שהרשת של עבירות פליליות מקיפה יותר צורות של התנהגות, כך גם

חוק הגבלת העישון במקומות ציבוריים, משנת נחלשת האכיפה של הוראות החוק. לדוגמה,

, אוסר על העישון, בין השאר, במסעדה ובבית הקפה. האם הרשויות אוכפות 1983-התשמ"ג

איסור זה? אפשר אמנם להקצות משאבים נוספים למערכות המופקדות על אכיפת החוק. אך אין

ת אחרות, כמו ביטחון, לעשות זאת אלא על חשבון משאבים הנדרשים למטרות ציבוריות חשובו

חינוך, בריאות, רווחה ועוד. אין נכונות או הצדקה לעשות זאת לצורך אכיפת איסורים שאינם

חיוניים לקיום הסדר הציבורי או למטרות ציבוריות חשובות אחרות.